ＥＨＡ－営本－16－010

お取引先様 各位

2015 年 8 月 3 日
株式会社 TOSEI

工業用洗浄関連機器・旧製品製造終了及び保守終結のご案内

（ 真空洗浄乾燥機・真空蒸留再生機・真空乾燥機 ）

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。また、日頃より弊社製品を利用頂きまして、誠に有難うございます。

この度、掲題の件につきまして、以下の通りご案内させて頂きます。

１）製造終了について

2015 年 8 月 3 日

■対 象 機 種

＜真空洗浄乾燥機＞                  ＜真空蒸留再生機＞

＜真空乾燥機＞

           ※DE-20E は 2011 年 10 月 1 日製造終了

           ※DE-41E は 2015 年 6 月 30 日製造終了

２）保守終結について

弊社では製品の保守に関して製造終了後 8 年と定めさせて頂いております。

今回、案内させて頂きました機種に関する保守は、2023 年 8 月 2 日までとなります。

（DE-20E は 2019 年 9 月 30 日保守終了、DE-41E は 2023 年 6 月 29 日保守終了となります。）

※但し、電装部品に関しましては、この限りではございません。

該当機器をご使用いただいているユーザー様に対してのご案内も併せてお願い申し上げます。

敬具

製品名

TC-20S

TC-20C

TC-40

TC-100V

DE-40E

DE-80

DE-100E

DE-100S

DE-110

DE-100CAQ

DE-101AD

DE-102AD

DE-101CAQ

DE-101CJF

DE-200E

製品名

USS-332HS

USS-3325

USS-3420

USS-3420A

PCS-332

PCS-333

VPCS-3420

PCS-4236V

PCS-7040

USS-332

CUW-100

製品名

VD-70V

VD-90V

VD-91V

VK-200A